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Upeat EM-kilpailut 
 

Olkaamme ylpeitä suomalaisten taitoluistelijoiden menestyksestä ja upeasti järjestetyistä 
kilpailuista! Melko moni meistä oli paikalla EM-kisoissa todistamassa historiallista tapahtumaa, 
kun Laura Lepistö voitti ensimmäisenä suomalaisena naisluistelijana EM-kultamitalin ja 
Susanna Pöykiö sai pronssimitalin. Näimme myös dramatiikkaa Kiira Korven kaatuessa 
vapaaohjelmassaan, jolloin lähes täysi katsomo Hartwall Areenalla hiljeni äkillisesti. Saimme 
sen jälkeen ihailla, kuinka Kiira pystyi henkisesti kokoamaan itsensä ja luisteli oman 
ohjelmansa loppuun varsin onnistuneesti. Kaiken kruunasi viides tila lopputuloksissa. Myös Ari-
Pekka Nurmenkari ilahdutti ohjelmillaan ollen loppusijoituksessa 14:s. Nuori jäätanssiparimme 
Oksana Klimova ja Sasha Palomäki tanssivat jäällä lupaavasti, ja heiltä voidaan varmasti 
odottaa tulevaisuudessa vielä paljon enemmän. Tarkkasilmäisimmät erottivat kisoissa myös 
seuramme kilparyhmien luistelijoita kukkien ja maskottien kerääjinä sekä palkintojen jaossa. 
Nämä tilanteet jäivät varmaan mukaviksi muistoiksi luistelijoille. Moni luistelija sai kisoista 
myös lisäpotkua omaan harjoitteluun. Tsemppiä harjoituksiin! 
 
 
Aikataulumuutoksia 
 

la 7.2.  Omat kisat, Aluemestaruuskilpailut klo 8-18, ei jäitä R1-R3, Keh A,   
Taitajat A ja Kunto 
su 8.2.  Ringetten turnaus klo 9.00-19.30, ei jäitä Taitajat A -ryhmällä  
to 12.2. Ice Skate -tapahtuma, ei jäitä R1-R4 
su 29.3. Omat kisat, Noviisien loppukilpailut klo 8-19, ei jäitä Taitajat A -ryhmällä 
la 4.4. Ringetten turnaus, ei jäitä (aikataulu ei vielä tiedossa) 
su 5.4. TuusKin turnaus, ei jäitä (aikataulu ei vielä tiedossa) 
 
 
Nuori Suomi -sinetin auditointi 
 
Tuusulan Luistelijoilla on ollut mahdollisuus säilyttää vanhan seuran, Tuusulan 
Taitoluisteluseuran, aiemmin hankkima Nuori Suomi -sinetti. Nuori Suomi -sinetin auditointi 
pidettiin viime torstaina 29.1.2009. Auditoinnin suorittivat Suomen Taitoluisteluliiton 
koulutuspäällikkö Merja Palkama ja Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilun nuorisopäällikkö Tarja 
Nieminen. Keskustelutilaisuudessa olivat läsnä seuramme vastuuvalmentajat, lähes kaikki 
ryhmävalmentajat ja ohjaajat, sekä osa ryhmävastaavistamme, johtokunnan jäseniä ja Nuori 
Suomi -vastaavamme Jaana Ignatius. Keskustelu käytiin mukavassa ilmapiirissä ja 
seuratoimintamme todettiin laadukkaaksi ja Nuori Suomi -periaatteiden mukaiseksi. 
Seuramme tiedotustoiminta mainittiin myös erittäin hyväksi. Toki kehitettävääkin löytyy 
edelleen, ja mm. seuran turvallisuussuunnitelmaa lähdetään työstämään nyt alkukevään 
aikana. Kunhan virallinen päätös auditoinnista on saapunut, julkaisemme nettisivuilla 
kirjallisen toimintalinjamme ja ryhmien pelisäännöt. Seuran toimintalinja on ns. laatukäsikirja, 
josta löytyy paljon tärkeää yleistä tietoa toiminnastamme, valmennuksesta ja 
tehtäväkuvauksia. Suosittelemme siihen tutustumista kaikille luistelijoiden vanhemmille ja 
luistelijoille. Pyrimme käymään asioita lävitse myös tulevissa vanhempien/ryhmäinfoissa. 
Suunnitelmissa on lisäksi ilmapiirikysely jäsenille kevään aikana. Otamme mielellään vastaan 
seuratoiminnan kehittämisehdotuksia ja kaikkea palautetta, jota voi lähettää ryhmävastaaville 
tai johtokunnan jäsenille.  
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Kevätnäytöksen suunnittelukokous 
 
Kevätnäytöksen ensimmäinen suunnittelukokous pidetään su 15.2. klo 13 
Harjulassa (Kievarintie 17, liikenneympyrän Shellin takana). Tilaisuudessa kerrotaan 
kevätnäytöksen aihe, tarinan runko ja roolijaot. Tapaamisessa sovitaan eri tehtäväalueiden 
(lavastus, puvustus, toimitsijaryhmät , kahvio ym.) vastuuhenkilöt, jotka toimivat kevään 
aikana pienryhmien kokoonkutsujina. Toivomme mahdollisimman monen vanhemman ja 
luistelijan tulevan mukaan tilaisuuteen. Mitä useampi vanhempi ja luistelija tulee jo 
alkuvaiheen suunnitteluun mukaan, sitä pienempi työpanos tarvitaan yhdeltä henkilöltä. 
Arvostamme vanhojen näytöskonkareiden kokemusta, mutta uusia ideoita otetaan mielellään 
vastaan, eli tulkaa rohkeasti mukaan! Jos et pääse em. palaveriin paikalle, mutta olet 
halukas osallistumaan näytöstoimintaan, voit ottaa yhteyttä jo nyt tapahtumavastaavaamme 
Taruun, tammi.taru()gmail.com tai puh. 040 754 1569 
 

Kilpaileminen ja kilpailumaksut 
 
Seuramme kilpailevat luistelijat ovat osallistuneet viime syksyn aikana 22 kilpailuun, joihin 
on ilmoitettu yhteensä 264 luistelijaa. Seuramme luistelijoita on nähty jäällä  211 
kertaa! Monta hienoa luistelua on nähty ja upeita tuloksia myös saavutettu. Tulokset löytyvät 
nettisivuiltamme; kannattaa käydä katsomassa. Onnittelut kaikille luistelijoille ja suuret 
kiitokset kilpailutoimikunnan jäsenille, valmentajille ja ohjaajille! 
 
Rahastonhoitajamme toivoo, että kilpailumaksuja maksettaessa kirjoitettaisiin viitteen 
lisäksi tekstiosaan merkintä, mistä kilpailuista on kyse. Tämä sen vuoksi, että 
henkilökohtaisen viitteen lisäksi on tullut välillä vaikeuksia seurata yksittäisen kilpailijan 
maksuliikennettä, koska kilpailuja on ollut todella runsaasti ja maksuja on tullut hyvin eri 
aikoina suhteessa kilpailuihin. Kaikki pankit eivät mahdollista viitteen ja tekstin yhtäaikaista 
käyttöä, joten silloin voi käyttää pelkkää viitettä. 
 
Luistelukoulu 
 
Suositun luistelukoulumme kaikki ryhmät ovat nyt täynnä, ja iloinen ja reipas harjoittelu jatkuu 
jäällä. Luistelukoulun vanhemmille pidetään infotilaisuudet su 8.2. klo 12.25-13.10 ja 
ma 9.2. klo 17.45- 18.30. Tiistain ryhmässä luistelee jo syksyllä luistelun aloittaneita lapsia. 
Tiistairyhmän vanhemmat voivat halutessaan osallistua su tai ma vanhempaininfoon. 
Muistakaa hiihtoloman kaveriluistelut 15.-17.2., eli jäälle voi ottaa mukaan yhden 
ystävän. 
Pääsiäisen aikaan luistelukoululaisilla ei ole harjoituksia su 12.4. ja ma 13.4. Yhteiset 
luistelukoululaisten kevätnäytösharjoitukset pidetään ti 14.4. Näytökseen 
osallistumista tullaan tiedustelemaan myöhemmin. Kaikki luistelijat pääsevät esiintymään 
kevätnäytökseen. 
 
Kahvio ja talkootyöt 
 
Kahviovastaavan tehtäviä hoitaa loppukevään ajan varainhankintavastaavamme 
Maarit Tuomainen ja hänen yhteystietonsa ovat: maarit.tuomainen()sato.fi tai puh.040 
7578868. Kahviolistassa on vielä runsaasti vapaita vuoroja, joiden toivotaan täyttyvän 
mahdollisimman pian. Etenkin kilparyhmien vanhempia, jotka eivät ole vielä pitäneet 
kahviovuoroa, toivotaan valitsevan itselleen sopivan vuoron listalta, joka löytyy tutusta 
paikasta jäähallimme ilmoitustaululta. Jos jostain syystä olet estynyt pitämään 
varaamasi kahviovuoron, tulee sijainen hankkia itse tai vaihtaa vuoro riittävän 
ajoissa. 
 
Tulevan viikonlopun Aluemestaruuskisoihin onkin ilmoittautunut mukavasti leipojia ja kahvion 
myyjiä, kiitos! Järjestämme vielä toiset tärkeät kilpailut, Noviisien loppukilpailut su 
29.3.,joihin tarvitsemme jälleen leipojia ja vanhempia kahvioon. Tehtäviin voi 
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ilmoittautua jo nyt Maaritille. Kilpailujen muihin toimitsijatehtäviin 
ilmoittautumisia ottaa vastaan Petra, petra.kyllonen()pp.inet.fi tai puh. 040 3593417. 
 
 
Tapahtumia ja aikatauluja 
 

su 19.4. Kevätnäytös 
ma 20.4. Kevätnäytöksen koululaisnäytös 
su 26.4. Seuran Kevätjuhla 
la 11.7. – pe 24.7. Tanhuvaaran kesäleiri (Savonlinna) 
 

 

 

www.tlry.net 
 

Seuran tilinumero: Aktia 405500-1169023 
  

 

 

 

 


